
 
 

UCHWAŁA NR X/71/25 
RADY GMINY W PRZYBIERNOWIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie gminy Przybiernów na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2024r. poz. 1465 z póżn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę 125.000 zł w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
750   Administracja publiczna 1 300,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 250,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 
  0830 Wpływy z usług - 5 850,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 100,00 

 75095  Pozostała działalność 50,00 
  0830 Wpływy z usług 50,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

100,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

100,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 100,00 
758   Różne rozliczenia 69 211,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 500,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 500,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 64 711,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 64 711,00 
852   Pomoc społeczna 2 180,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

180,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 180,00 
 85216  Zasiłki stałe 2 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 52 209,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 2425



  
2467 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

35 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 5 100,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 5 100,00 

 90095  Pozostała działalność 12 109,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 12 109,00 

Ogółem 125.000,00 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki o łączną kwotę 874.898,21 zł w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 500,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 

600   Transport i łączność 363 055,12 
 60016  Drogi publiczne gminne 363 055,12 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 363 055,12 

750   Administracja publiczna 119 444,88 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 119 444,88 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 139,33 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 305,55 

801   Oświata i wychowanie 96 966,50 
 80101  Szkoły podstawowe 47 815,71 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 47 815,71 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 015,79 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 015,79 
 80104  Przedszkola  38 321,41 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 584,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

30 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 637,41 
 80107  Świetlice szkolne 1 917,46 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 917,46 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

4 896,13 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 896,13 
852   Pomoc społeczna 1 780,00 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

180,00 

 
 

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

180,00 

 85216  Zasiłki stałe 1 600,00 

 
 

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 600,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 928,58 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 928,58 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 928,58 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 138 223,13 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 907,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2425



  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 523,95 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 365,27 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 15 285,19 
  4307 Zakup usług pozostałych 1 377,60 
  4417 Podróże służbowe krajowe 540,00 
 90095  Pozostała działalność 103 223,13 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 723,13 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00 
 92195  Pozostała działalność 150 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

         Razem: 874 898,21 

2. Po wprowadzeniu zmian załączniki do uchwały budżetowej Nr VIII/55/24 Rady Gminy w Przybiernowie 
z dnia 30 grudnia 2024 roku otrzymują brzmienie; 

1) Załącznik nr 11 „Wykaz wydatków majątkowych budżetu Gminy Przybiernów na 2025 rok” wg zał. nr 1. 

2) Załącznik nr 5 „Wydatki budżetu gminy Przybiernów związane z realizacją w 2025r. zadań w drodze 
umów lub porozumień między jst.” wg załącznika nr 2. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2.062.698,21 zł, który zostanie pokryty z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych w łącznej wysokości 400.048,55zł, 

2) przychodów jst wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust .1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
119.444,88zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1.543.204,78zł. 

2. Zwiększa  się planowane przychody budżetu o kwotę 749.898,21 zł, w tym: 

1) o kwotę 48,55zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt. 8 ustawy o finansach publicznych, w tym: odsetki od środków Funduszu Inwestycji Strategicznych. 

2) ze środków unijnych otrzymanych w 2024r. w formie zaliczki na realizację programu "Cyberbezpieczny 
Samorząd" w wysokości 119.444,88zł. 

3) o kwotę 630.404,78zł z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych, w tym: o kwotę 212.545,71zł w związku 
z otrzymanymi środkami na uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe 
inwestycji w zakresie kanalizacji, wodociągów i zaopatrzenia w wodę, o kwotę 3.184,08zł na realizację 
zadań w drodze porozumień umów między jst w zakresie wychowania przedszkolnego, o kwotę 
414.674,99zł pochodzące z uzupełnienia dochodów gmin w 2024r. oraz wpływów z podatku dochodowego 
od osób fizycznych. 

3. Załącznik Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu gminy Przybiernów w 2025r.” do uchwały budżetowej 
Nr VIII/55/24 Rady Gminy w Przybiernowie z dnia 30 grudnia 2024 roku po wprowadzeniu zmian otrzymuje 
brzmienie wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Beata Skalska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2425



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/71/25 

Rady Gminy w Przybiernowie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Wykaz wydatków majątkowych  budżetu Gminy Przybiernów na 2025 rok 

Lp. Dział Rozdział §  Nazwa zadania Plan  
1 2 3 4 5 6 

1 010 01043 6100 Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. 
Łoźnica 400 000,00 

   6050  9 500,00 

2   6050 Budowa sieci wodociągowej w m. Dzisna 50 000,00 

3 010 01044 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Świętoszewko i na ul. 
Leśnej w Czarnogłowach 38 000,00 

4 600 60014 6300 Przebudowa ulicy Bolesława Chrobrego w Przybiernowie 
(DP 4117Z) – etap I  1 764 223,14 

5 600 60016 6050 Przebudowa ul. Świerkowej w Przybiernowie 800 000,00 

6 600 60016 6050 Budowa dróg z płyt betonowych w Gminie Przybiernów 128 998,55 

 600 60016 6370  3 725 050,00 

7 600 60016 6050 Przebudowa infrastruktury drogowej w Gminie 
Przybiernów 566 273,87 

 600 60016 6370  6 000 000,00 

8 600 60016 6050 Przebudowa dróg w Gminie Przybiernów  478 006,57 

9 700 70007 6050 Modernizacja mieszkań komunalnych 100 000,00 

10 750 75023 6050 Modernizacja systemu ogrzewania w budynku urzędu 
gminy 13 350,03 

11 750 75023 6057 Cyberbezpieczny Samorząd 268 854,81 

 750 75023 6059  75 741,99 

12 750 75095 6050 Poprawa infrastruktury sportowej – remont trybun na 
stadionie sportowym w Przybiernowie 81 000,00 

13 801 80101 6050 Modernizacja  Szkoły Podstawowej w Przybiernowie 100 000,00 

14    Modernizacja  Szkoły Podstawowej w Czarnogłowach 100 000,00 

15   6059 Rozbudowa ogólnodostępnej infrastruktury sportowej 
przy Szkole Podstawowej w Czarnogłowach 30 000,00 

16 855 85516 6057 Budowa Żłobka Gminnego "Wesołe Brzdące" w 
Przybiernowie 920 448,00 

   6059  124 186,85 

17 900 90001 6050 Modernizacja oczyszczalni ścieków w Zabierzewie 523 000,00 

18 900 90015 6050 Budowa oświetlenia w Gminie Przybiernów 157 000,00 

19 900 90095 6050 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w 
Przybiernowie 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2425



20   6050 Zakup i montaż znaku drogowego – sygnalizator 
prędkości 17 000,00 

21   6060 Zakupy inwestycyjne na tereny sołeckie 55 215,93 

22   6060 Zakup samochodu ciężarowego 68 000,00 

23   6059 Poprawa dostępu do miejsc aktywizacji i małej 
infrastruktury 92 000,00 

24 921 92109 6059 Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 80 000,00 

25 921 92109 6050 Poprawa stanu bazy kulturalno-rekreacyjnej w  Gminie 
Przybiernów 237 005,75 

   6370  2 000 000,00 

26 921 92120 6570 Remont Kościoła Matki Bożej Królowej Polski w 
Łoźnicy 466 170,00 

27    Remont Kościoła filialnego PW. Św. Stanisława Biskupa 
i Męczennika w Dzisnej 480 974,51 

28 921 92195 6059 Termomodernizacja hali sportowo-widowiskowej w 
Przybiernowie 300 000,00 

Ogółem 20 400 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2425



Za cznik nr 2łą
do UR nr X/71/25

z dnia 27.03.2025r.

Dział Rozdział §
Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

801 0,00 900,00 0,00 0,00

80104 0,00 900,00 0,00 0,00

3020 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 0,00 900,00 0,00 0,00

Wydatki bud etu gminy Przybiernów zwi zane z realizacj  w 2025r. zada  w drodze umów lub ż ą ą ń
porozumie  mi dzy jst.ń ę

Wydatki 
ogółem (5+11) Wydatki

majątkowe
Dotacje na 

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych

28 184,08 28 184,08 18 334,08 8 950,00

28 184,08 28 184,08 18 334,08 8 950,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00

3 784,00 3 784,00 3 784,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00

9 700,08 9 700,08 9 700,08

28 184,08 28 184,08 18 334,08 8 950,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2425



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/71/25 

Rady Gminy w Przybiernowie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu gminy Przybiernów w 2025r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

    
    
1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 549 898,21 

1 Kredyty § 952 0,00 

2 Pożyczki § 952 0,00 

3 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0,00 

4 Spłaty pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej § 902 0,00 

5 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach  

§ 905 400 048,55 

6 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

§ 906 119 444,88 

7 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

8 Prywatyzacja majątku jst § 944  0,00 

9 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 2 030 404,78 

10 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 

11 Inne rozliczenia krajowe § 955 0,00 

12 Wolne środki § 950 0,00 

13 Przelewy z rachunków lokat § 994 0,00 

Rozchody ogółem:  487 200,00 

1 Spłaty kredytów § 992 487 200,00 

2 Spłaty pożyczek § 992 0,00 

3 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 0,00 

4 Udzielone pożyczki § 991 0,00 

5 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej § 962 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2425



6 Lokaty § 994 0,00 

7 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 

8 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2425


	UCHWAŁA NR X/71/25 RADY GMINY W PRZYBIERNOWIE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	zlecone
	Załącznik 3

		2025-05-20T08:30:55+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




